
  NOVINKA

více než 10 let na trhu
přes 50.000 prodaných strojů

SPECIALISTA NA MOBILNÍ PRŮMYSLOVÉ INDUKČNÍ OHŘEVY

DHI-190F HD

NÁVRATNOST INVESTICE
VYŠŠÍ EFEKTIVITA

= rychlá návratnost investice

BEZPEČNOST
ŽÁDNÉ TLAKOVÉ LAHVE

či otevřený plamen na pracovišti

MOBILITA

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY,

stačí jen zapnout a začít ohřívat

www.dawell.cz

BEZPEČNÁ A EKONOMICKÁ
NÁHRADA OHŘEVU PLAMENEM
RYCHLÝ - ČISTÝ - EKOLOGICKÝ - BEZPEČNÝ
INDUKČNÍ OHŘEV PRO TĚŽKÝ A SVAŘOVACÍ PRŮMYSL
A ÚDRŽBU AUTOMOBILŮ

TĚŽKÝ PRŮMYSL ÚDRŽBA A AUTOSERVISY

ČESKÁ KVALITA
OD PROVĚŘENÉHO VÝROBCE

A SNADNÉ POUŽITÍ

A EKONOMIKA PROVOZU

NÍZKÁ HMOTNOST



Budischowského 1073
674 01 Třebíč
Česká republika

Tel.: +420 702 161 593
E-mail: sales@dawell.cz
Web: www.dawell.cz

Vyhrazujeme si právo na změny bez
předchozího upozornění.
DAWELL-CZ-07-2023

Chladící kapalina
10l

TĚŽKÝ PRŮMYSL ÚDRŽBA A AUTOSERVISY

DAWELL CZ s.r.o.

MODERNÍ NÁHRADA ZASTARALÉ TECHNOLOGIE AUTOGENU

PŘÍKLADY APLIKACÍ

Bodový ohřev
Rovnání
Ohřev větších ploch
Kování
Kalení
Ohřev šroubů
Automotive
Autoservisy

Servisy nákladních vozidel
Údržba
Ohřev před svářením
Rovnání různých materiálů včetně
nerezové oceli, hliníku, mědi atd.
Ohřev před ohýbáním
Pájení

VYBAVENÍ

Přehledný LCD displej s možností
zobrazení parametrů
Vodní chlazení indukčních cívek
Plynulá regulace výkonu 10 - 100 %
Funkce časovače
USB připojení pro software update
LED osvětlení cívky
Konektor dálkového ovládání

INDUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cívky pro DHI-190F HD*

* možnost zakázkové výroby cívek

Příslušenství

Pedál dálkového
ovládání

Kompaktní a bezpečný pomocník do dílny či výroby

Vyrovnání materiálu o 5 mm

Přehledný LCD displej

OPT MAXOptimální tloušťka materiálu: Maximální tloušťka materiálu:40 mm 120 mm


